
 1 

                                                                                                        

UCHWAŁA NR  XVI  / 78 /2011 

RADY GMINY W WADOWICACH GÓRNYCH 

z dnia 29 grudnia 2011 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wadowice Górne na 2011 rok 

 

     Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt.4, ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. 

U.  z  2001r.  Nr  142  poz.1591  z  późn. zm.), art. 211, art.212 ust.1 ustawy z dnia ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada 

Gminy w Wadowicach Górnych uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy Wadowice Górne na 2011 rok o kwotę 4 686,00 zł. 

zgodnie z poniższy wykazem: 

 

      

 DOCHODY - 2011 ROK   

      

Dział Rozdział § NAZWA Zwiększenie Zmniejszenie 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 4 686,00 301 730,00 

  75615 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilno- prawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych    301 730,00 

    0310 Podatek od nieruchomości    301 730,00 

  75618 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 4 686,00 0,00 

    0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 4 686,00   

758 Różne rozliczenia 301 730,00 0,00 

  75802 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 301 730,00 0,00 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 301 730,00   

OGÓŁEM 306 416,00 301 730,00 

RAZEM ZWIĘKSZENIE BUDŻETU 4 686,00  
 

 

 

 

 

 

 



 2 

2.Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy Wadowice Górne na 2011 rok o kwotę 4 686,00  zł.  

w ten sposób, iż: 

 

 

 WYDATKI - 2011ROK   

      

Dział Rozdział § NAZWA Zwiększenie Zmniejszenie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 18 633,00 18 633,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 633,00 18 633,00 

    4270 Zakup usług remontowych   18 633,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 633,00   

750 Administracja publiczna 19 400,00 6 000,00 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19 400,00 6 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 400,00   

    4270 Zakup usług remontowych   6 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 26 428,00 26 428,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 26 428,00 26 428,00 

    4270 Zakup usług remontowych   14 390,00 

    4300 Zakup usług pozostałych   12 038,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 428,00   

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 2 000,00 2 000,00 

  75647 

Pobory podatków, opłat i niepodatkowych należności 

budżetowych 2 000,00 2 000,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne   2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00   

801 Oświata i wychowanie 7 600,00 7 600,00 

  80110 Gimnazja 7 600,00 7 600,00 

    4270 Zakup usług remontowych   7 600,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 600,00   

851 Ochrona zdrowia 4 686,00 0,00 

  85154 Pomoc materialna dla uczniów 4 686,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 686,00   

852 Pomoc społeczna 3 000,00 3 000,00 



 3 

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 500,00 1 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 300,00   

  85219 Ośrodki Pomocy społecznej 1 500,00 1 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 400,00   

    4410 Podróże służbowe krajowe 800,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 041,00 17 441,00 

  92116 Biblioteki 600,00   

    2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 600,00   

  92195 Pozostała działalność 17 441,00 17 441,00 

    4300 Zakup usług pozostałych   17 441,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 441,00   

926 Kultura fizyczna 0,00 14 000,00 

  92601 Obiekty sportowe 0,00 14 000,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   14 000,00 

OGÓŁEM 99 788,00 95 102,00 

RAZEM ZWIĘKSZENIE BUDŻETU 4 686,00  

 

 

 

3. Określone w § 1 zmiany wprowadza się do Uchwały Rady Gminy w Wadowicach Górnych nr 

V/18/2011 z dnia 25 lutego 2011 roku - Uchwała budżetowa Gminy Wadowice Górne na 2011 rok. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wadowice Górne. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 


